[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10 сентября 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	584-па

О признании утратившим силу постановления
администрации Арсеньевского городского округа

Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 июня 2018 года № 388-па «О помещении для проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов (доверенных лиц кандидатов) в Губернаторы Приморского края».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Н.П. Пуха.

Врио Главы городского округа                                                                        В.С. Пивень